

# Arik Hamdi

## Web Developer Junior

### A PROPOS DE MOI



arik.hamdi@gmail.com



arik-hamdi.be



github.com/arikhamdi

Vous cherchez un nouveau collaborateur sur lequel vous pouvez compter et vous reposer ?

Quelqu'un de passionné et qui ne compte pas ses heures, d'autodidacte avec de très grandes facultés d'apprentissage, de responsable et avec une motivation à toutes épreuves ?

Si oui, je suis certainement la personne que vous recherchez !

### COMPETENCES INFORMATIQUES

Python	<div style="width: 80%;"></div>
Django	<div style="width: 70%;"></div>
SQL	<div style="width: 70%;"></div>
Javascript	<div style="width: 70%;"></div>
PHP	<div style="width: 70%;"></div>
Git	<div style="width: 70%;"></div>
Bootstrap	<div style="width: 70%;"></div>
React	<div style="width: 30%;"></div>
Docker	<div style="width: 20%;"></div>

### LANGUES

Français	<div style="width: 100%;"></div>
Anglais	<div style="width: 70%;"></div>
Néerlandais	<div style="width: 20%;"></div>

### DIVERS

En possession du permis B

### EXPERIENCES

**Wepika | 04/2019 – 07/2019**

**Développeur PHP**

Développement sous le CMS PrestaShop – e-commerce

**Smartbe | 07/2014**

**Indépendant complémentaire**

Mb Podologie : Création du site sous wordpress et gestion de catalogue via le module WooCommerce

**Smartbe | 05/2014**

**Indépendant complémentaire**

Medical Promotion : Création du site sous wordpress et gestion de catalogue via le module WooCommerce

**Coiffeur Jean-Pierre | 02/2014**

Création d'un site static professionnel

**STIB | 10/2014 – 11/2013**

**Stage d'intégration professionnelle**

Formation en entreprise dans le département IT

**www.space2geek.net | 11/2012 – 06/2014**

**Webmaster, rédacteur et community manager**

Gestion totale du site Internet

### FORMATIONS

**Ephec | 2018 - 2021**

Bachelier en informatique de gestion

*C# - Java - POO - Angular - Networking*

**Technofutur TIC | 2012**

Formation en applications mobiles : iOS et Android

**Technofutur TIC | 2011**

Formation en programmation web

*XHTML - CSS - Javascript - PHP - MySQL*

**Ifosup | 2011 – 2014**

Bachelier en informatique de gestion

*C - UML - SGBD*

**Ifosup | 2010 - 2012**

Grande distinction obtenue en Web développement

*XHTML - CSS - Javascript - PHP - MySQL*